_____________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[image: ]

EDITAL Nº 80/2025

 “Retifica Edital nº 63/2025.”

		LUCIANO DEBONA, Prefeito de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a Retificação no Edital nº 63/2025, conforme segue abaixo:

		Fica Retificado, no Edital nº 63/65,  no Quadro constante da nomenclaturados cargos, carga horária, número de vagas e salário, da seguinte forma, com base nas Leis que regem este Processo seletivo Nº 1.303/2025  e  Nº 64/1998:

		Onde se lê:

	QUANTIDADE
	CARGO
	CARGA HORÁRIA SEMANAL
	REMUNERAÇÃO

	02
	Médicos Clínico Geral
	12h
	R$ 12.248,50*

	01
	Médico Clínico Geral
	08h
	R$ 9.248,50

		Passa-se a ler:

	QUANTIDADE
	CARGO
	CARGA HORÁRIA SEMANAL
	REMUNERAÇÃO

	02
	Médicos Clínico Geral
	12h
	R$ 9.248,50 *

	01
	Médico Clínico Geral
	08h
	R$ 6.221,87

	             Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE MUITOS CAPÕES, 02  de julho de 2025.

Luciano Debona
Prefeito Municipal
image1.jpeg